
DÍLČÍ SMLOUVA
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003347 

Název Rámcové dohody:
Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II. etapa

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003574
Název dílčí smlouvy: Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II.

etapa -  DS 1
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „ŘSD“) 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
................................. ............................................

STRABAG Silnice a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
(dále jen „Dodavatel“)

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
453 59 041 
CZ453 59 041
B 24650 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
.............................
.......................................................................... . . . .................... ........

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 09. 08. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.



3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Předmětem Dílčí smlouvy č. 1 jsou 
neodkladná opatření pro zajištění bezpečnosti provozu na mostech v Ústeckém kraji

množství / rozsah Plnění: viz. Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:

I/62 km 4,595 most ev. č. 62-005 (Most přes Neštěmický potok, Neštěmice)

I/62 km 4,632 most ev. č. 62-006 (Most přes ulici U Tonasa, Neštěmice)

I/62 km 4,645 PHS za mostem ev. č. 62-006

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30. 04. 2024 ode dne nabytí účinnosti 
této Dílčí smlouvy. Veškerá požadovaná dokumentace z odstranění závad bude doložena 
nejpozději do 1 měsíce po předání díla.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Příloha č. 2 -  Příloha a Příloha č. 3 -  Specifikace Plnění.

10. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině potvrzuje, že

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

c) nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či 
osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný ruským 
státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku



d) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku,

e) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,

g) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky 
přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným 
v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

........

.............

.............. 
....................... 
.............
Datum: 2023.10.25 
09:34:29 +02'00'

..................... 
.............

............................ 
........................... 
Datum: 2023.10.20 
14:25:56+02'00'

2 DTTO
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Tvoří samostatnou přílohu této Dílčí smlouvy č. 1.

..........

................
Di........... .............. 
...................... 
Datum: 2023.10.25 
10:10:17+02'00'

..................... 
..............

.............. .............. 
...... .......... .......... 
Datum: 2023.10.20 
14:27:41 +02'00'



Příloha č. 2 - Příloha

PŘÍLOHA
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále 
jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
STRABAG Silnice a.s., Kačírkova 982/4, 
158 00 Praha 5 - Jinonice

Datum zahájení prací 1.1.7 Ode dne nabytí účinnosti Dílčí smlouvy č. 1
Doba pro dokončení 1.1.9 Do 30. 04. 2024
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny.

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ....... ......... . ...... ............. ............................... 

......................................
Zástupce objednatele 3.2 ..............................................................
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací 
Forma harmonogramu: 
a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Dle 9.1 a) - c) Zvláštních podmínek
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

..........

................
............................. 
....................ý 
Datum: 2023.10.25 
10:10:53 +02W

...... ......... 
..........

Digitálně podepsai 
............................ 
Datum: 2023.10.20 
14:28:37 +02'00'

Příloha č. 3 -  Specifikace Plnění

Předmětem Dílčí smlouvy č. 1 jsou neodkladná opatření pro zajištění bezpečnosti provozu na 
mostech v Ústeckém kraji:

most ev. č. 62-005 (Most přes Neštěmický potok, Neštěmice) 

most ev. č. 62-006 (Most přes ulici U Tonasa, Neštěmice)

PHS za mostem ev. č. 62-006

Fakturace: po řádném a úplném splnění Dílčí smlouvy č. 1 a potvrzeném Předávacím protokolu

Počet vyhotovení: Dílčí závěrečná zpráva Zhotovitele -  2x v tištěné podobě, 1x elektronicky vč. 
předávacího protokolu, který je přílohou č. 4 Rámcové dohody.

..........

................
............................. 
...................... 
Datum: 2023.10.25 
10:11:20 +02'00'

I..... ........  
..........

............................. 
............................ 
Datum: 2023.10.20 
14:29:11 + 0 2 W

Digitálně podepsai: I...................... 
Datum: 26.10.2023 14:39:43 +02:00



Firma: STRABAG Silnice a.s.

^ j lA s p e  Rekapitulace ceny
Stavba: 1912500 - ŘSD Chomutov - neodkladná opatření - most ev.č. 62-005, 62-006, PHS_DS1

Varianta: ZŘ - Základní řešení
Celková cena bez DPH: 

Celková cena s DPH:
9 595 421,48 

11 610 459,99

SO 201 Most ev.c. 62-005
S O  201 M ost ev.č. 6 2 -0 0 5

SO 202 Most ev.č. 62-006
S O  202 M ost ev.č. 6 2 -0 0 6

SO 203 PHS za motem ev.č. 62-006
S O  203 PHS za motem ev.č. 62-006

)atum: 2023.10.25 
)9:44:25 + 0 2 W

Datum: 2023.10.20 
14:33:53 + 0 2 W



(5.1 Aspe'
1912500 ŘSD C hom utov - neodkladná opatření - m ost ev.č. 62-005, 62-006, PHS DS1 
SO 201 M ost ev.č. 62-005 
SO 201 Most ev.č. 62-005

Firma: STRABAG Silnice a.s.

Soupis prací objektu

Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

Cenová soustava

4 5 6 9 ™ 11
Všeobecné konstrukce a p

železobeton
objemová hmotnost 2500 kq/m3

DiO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:

- na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovitele most o rozpětí 0- 20m

POPLATKY ZA SKLADKU

POPLATKY ZA SKLADKU
odfrézovaná živice 
objemová hmotnost 2400 kq/m3
POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACÍ A OCHRANU DOPRAVY

POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 0- 20m
PRŮZKUMNÉ PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU
akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí 0- 20m
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉZAMERENI - CELKY

OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS
most o rozpětí 0- 20m
OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m________________
Zemní práce

vč.odvozu na skládku, uložení, poplatku 
vč.případného štěpkování

ODSTRANĚNI KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
vč.odvozu na skládku nebezpečného odpadu
ClSTÉNl u líc n íc h  VPUSTI
porovnatelná položka - pročištění mostních odvodňovačů
vsakovací jímka 2,0x2,0x1,5 m vyplněná kamenivem vč-zemních prací
Základy
VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAZ NA POVRCHU TR. IV D DO 50MM
revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání
Svislé konstrukce
RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

VYZTUZ RIMS Z OCELI 10505, B500B

Komunikace
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MÓDIFIKACO 11+, 11STL. 50MM

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 45MM

tl.sanace < 30 mm

Úpravy povrchu, podlahy, výplně otvoru
REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
30MM__________________________________________________________________

REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM
tl.sanace > 30 mm
SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A  NOVÝM BETONEM

Přidružená stavební výroba
IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY
Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)
nátěr kraje říms (obruby)

ZABRADLI MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ

Ostatní konstrukce a práce

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2- DODAVKA A MONTÁŽ

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZH2- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASFZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 1200MM2

PROTIDOTYKOVE ZABRANÝ STITOVE - ZŘÍZENI S DODÁNÍM
vč. ukolejnění a výstražných tabulek 
PHS___________________________
PROTIDOTYKOVE ZABRANÝ STITOVE - DEMONTÁŽ

vč. likvidace zvniklých odpadů a skládkovné
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 60QMM DO BETONU TL 100MM
oprava skluzu____________________  ____________________________
o č iš t ě n í beton  k o n str  o tr y s k á n ím  t l a k  v o d o u  přes  1000 barO

v y b o u r a n í č a s t i k o n s tr u k c i z e l e z o b e t  s o d v o ze m  do 20km

ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE 
vč. skládkovného_______________



íS^Aspe*

ZUL
HE
eie

261

Em

mn
361

401

Em
Em

481

Em
Em

Em
Em

Em
931

961

Em
1031

1041

1151

1191
1201
1211 

1251 

130| 

134|

1912500 ŘSD C hom utov - neodkladná opatření - m ost ev.č. 62-005, 62-006, PHS DS1 
SO 202 M ost ev.č. 62-006 
SO 202 Most ev.č. 62-006

Firma: STRABAG Silnice a.s.

Soupis prací objektu

0141021C '

0141021F '

0272011

02750RI1

02851R |1

0291131

02943| 1

02953| 1

1112081

113721

129801

2614151

3173251

3173651

574B44|

574J64|

6261231

62631|

7114321

78383|

9112A31

9112B1|

9117C11

9117C3I

9313281

9321111

9321121

9352121

938544|

9671681

978171

Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

Cenová soustava

4 5 6
Všeobecné konstrukce a p

železobeton
objemová hmotnost 2500 kq/m3

DiO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:

- na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovitele most o rozpětí 0- 20m

POPLATKY ZA SKLADKU

POPLATKY ZA SKLADKU
odfrézovaná živice 
objemová hmotnost 2400 kq/m3
POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACÍ A OCHRANU DOPRAVY

POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 0- 20m
PRŮZKUMNÉ PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU
akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí 0- 20m
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉZAMERENI - CELKY

OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS
most o rozpětí 0- 20m
OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m________________
Zemní práce

vč.odvozu na skládku, uložení, poplatku 
vč.případného štěpkování

ODSTRANĚNI KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
vč.odvozu na skládku nebezpečného odpadu
ClSTÉNl u líc n íc h  VPUSTI
porovnatelná položka - pročištění mostních odvodňovačů
Základy
VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAZ NA POVRCHU TR. IV D DO 50MM
revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání
Svislé konstrukce
RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

VYZTUZ RIMS Z OCELI 10505, B500B

Komunikace
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MÓDIFIKACO 11+, 11STL. 50MM

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 45MM

tl.sanace < 30 mm

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvoru
REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
30MM

REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM
tl.sanace > 30 mm
SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM

Přidružená stavební výroba
IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY
Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)
nátěr kraje říms (obruby)

ZABRADLI MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ

Ostatní konstrukce a práce

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2- DODAVKA A MONTÁŽ

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASFZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 1200MM2

PROTIDOTYKOVE ZABRANÝ STITOVE - ZŘÍZENI S DODÁNÍM
vč. ukolejnění a výstražných tabulek 
PHS___________________________
PROTI POTY KOVE ZABRANÝ STITOVE - DEMONTÁŽ

vč. likvidace zvniklých odpadů a skládkovné
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM

OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU PRES 1000 BARU 

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM

ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE 
vč. skládkovného_______________



Firma: STRABAG Silnice a.s.

S o u p is  p ra c í o b je k tu
Stavba: 1912500 ŘSD C hom utov - neodkladná opatření - m ost ev.č. 62-005, 62-006, PHS DS1 I SO 203 1 I 
O b jekt: SO 203 PHS za m otem  ev.č. 62-006 
Rozpočet: SO 203 PHS za m otem  ev.č. 62-006

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky . . .  .  . , Jednotková MJ Množství . . . .
Jednotková

cena Cenová soustava I 
Celkem 1

2 M M  3 4
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 3| 014102IC POPLATKY ZA SKLADKU T I 122,400 |
železobeton
obiemová hmotnost 2500 kq/m3

I Šl 0141021F POPLATKY ZA SKLADKU T | 10,800 T
odfrézovaná živice 
obiemová hmotnost 2400 kq/m3

I T f\ 02750R13 POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE KPL | 1,000 f
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

1 Zemní práce
I 37| 1137681 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM 2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M | 4,500 |

3 Svislé konstrukce
I 47| 3173251 Římsy  z e  Žele zo b e to n u  do C30/37 M3 | 48,960 |

I 4§1 3173651 VYZTUŽ RlMS Z OCELI 10505, B500B T | 7,834 f

5 Komunikace
I 701 574B44I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 | 50,000 |

I ŤT1 574J641 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11+, 11STL. 45MM M2 | 50,000 f

9 Ostatní konstrukce a práce
I 961 9112A3I ZABRADLI MOSTNÍ SVODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M | 100,000 |

vč.odvozu
I 9Ť1 9112B1I ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M | 100,000 |

I Í03 l 9117C1I SVOD OCEL ZÁBRADEL UROVEN ZADRZ H2 - DODAVKA A MONTÁŽ M | 100,000 |

I 1Ď4l 9117C3I SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M I 100,000 I
vč. odvozu

I Í ÍŠ l 9313281 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASFZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 1200MM2 M I 100,000 I

I TÍŠl 9321111 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - ZŘÍZENI S DODÁNÍM M2 I 180,000 I
vč. ukolejnění a výstražných tabulek 
PHS

I Í20 l 9321121 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - DEMONTÁŽ M2 I 180,000 I
PHS
vč. likvidace zvniklých odpadů a skládkovné

I 130| 9671681 VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCI ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 I 48,960 I

Digitálně podepsal:
Datum: 26.10.2023 14:39:28 +02:00


